singulo quoquo" anno V libras Bononienses solvere

tenebantur, dederunt centum libras Bononienses,

facientes XXVII scutos et XXVIIII Bologninos

(scuto pro LXXIII Bologninis computato), ut in

40 instrumento, hac de re per publicum notarium in

membrana confecto, patet, cuius tenorem hic iuxta
in fine nostre rationis maiores nostri imitati de-

scribi curavimus.

A reverendissimo episcopo Augustensi pro munere in

45 nostram nationem colato" accepimus XX ducatos,

quos miserat per honorabilem virum Ilyeronimum

Petz civem Nurnburgensem, cuius reservatae pae-

cuniae" nomine, ut in predecessorum nostrorum

ratione indicatur, nationi chirographum dederat,

quem ei pecunia hac ab illo recepta reddidimus,

faciunt XX scutos LX Bologninos. 30

Ab illustrissimo cardinali ac episcopo Tridentino ex

munere erga nationem recepimus XX aureos Re-

nenses, sunt XIII scuti LI Bolognini, quos trans-

misit per honorabilem virum Alexandrum Cralfeter

civem Augustensem. 35

A rustico nostre possessionis pro annua pensione IIII

scutos XXXVI Bologninos quatrinos 3.

Pro lignis excisarum sterilium ac infructiferarum ar-

borum necnon putatarum, quae singula infra in-

dicantur, recepimus IIII scutos XXX VI Bologninos 40

tres quatrinos.

A rusticis monacarum pro media fructuum parte

empte possesiuncule" iam compensate, quorum

alteram partem moniales ex contractu retinebant,

nos porro nostram certis ex causis vendentes acce- 45

pimus II scutos L THT Bologninos.

A Iohanne Baptista aurifice ex annua domus suae

pensione VII libras Bononienses.

50 » sic. i) pro procuratores A.
Acta nationis Germanicae. 39

50
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A novitiis scolaribus:

A reverenclo ac nobili domino Pliilippo Alberto a

Staen canonico Maguntinensi et Augustensi* unum
scutum.

5 A reverendo Tilmano Kriech preposito ac canonico

Wetzflariensi LIIII Bologninos.

A nobili viro Ottone ab Ilovelich Cliviensi XXX Bo-

logninos unum quatrenum.

A domino Gherardo Aquitano Coloniensi dimidium
10 scutum.

A domino Lamborto Sising" Frisio Grimingensi b LIIII

Bologninos.

A doctoribus:

A domino Iohanne Schiringio Magdenburgensi, equite

15 aurato, arcium et iuris utriusque doctore unum
scutum.

A reverendo domino Iohanne Rudoiphi a Northem

decano et canonico ecclesie beate Marie virginis Er-

fordiensis atque Sancti Andreae Ilildensheimensis

20 scolastico, iuris utriusque doctore, L Bologninos.

fol 188 v. * Ratio cxpositi:

Baiulo pro cistis deferendis 0 ad domum novorum pro-